
I. MUNICIPALIDAD Df LOTA
DEPTO. DE EDUCACION

. SUB.DEPTO. PERSONAL * Bfi:'''';'"'*.ET'ÍEffiTICtrEEEIEEEI

-Concedo Permiso Administrolivo

LOrO. t

DECRETO D.E.M. N" 36o l@

VISTOS:

Lo Soliciiud de Permiso Administrotivo
presentodo por los disiinios irobojodores del Depto de Educoción de Lolo;
Decreto N" ó35 del I2.05.13., que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr.
Alcolde poro decrelo Alcoldicio de permisos con o sin goce de
remunerociones de, D.F.L. N"l , del 24.01 .\994, "Código del Trobojo"; y en uso
de los focultodes que me confieren los orls. 12' y 63" de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:

CONCEDASE Perm¡sos Adminislrolivos con
goce de remunerociones:

NOMBRE U.E. DESDE DIAS RUT

MIGUEL ANGEL POZA ROA DEM 17.01,2018 17.01.2018 1

DEM 19 01 .2018 '19 01 2018 1

GERARDO INZUNZA SAEZ DEM 16.01,20'18 16.01 .2018 1t2
SOLEDAD FONSECA FLORES DEM 17.01.2018 17 .01.2018 1t2

DEM 24.012018 24.01.2018 1

DEM 18.01.2018 18,01.20'18 1t2

MACARENA RAMIREZ
ALARCÓN

DEM 17.01.2018 17 01.2018 1

HASTA

KATHERINE RIVAS RUIZ

MARJORIE FLORES
MALDONADO

MARJORIE FLORES

MALDONADO

Datos Personales Sensibles



I. MUNICIPAL¡DAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACION

. SUB.DEPTO. PERSONAL i ElTl
ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE

R MiJMAB/JR tisi
D
- lnieresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depto. Personol.
- Controlorío.
Archivo

P LAR

R ALCALDE]'

di9.rtmcñto d. .dee<¡iiñ tuñtlo.¡ (E lotr

BALLRJO
ro

DL A Dr o

D r:

RO
J EFEs.. 

PE




